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   SLUŽBE TAKMIČENJA 
 

 
 

TEHNIČKI DELEGAT SSB: 
Mitja Grgić (A5000) 

 

 
 
 
 

 

Ocenjivanje meta: 
Petar Podraščić (A5305), 
Jasmina Grgić (B5304),  
 
 
 

 

Vatrena linija 10m: 
Jovana Konjević (C416), 
Uroš Kačavenda (E1010) 

 



 

 

 

PROTOKOL TAKMIČENJA 
 

 
II kolo lige Beograda vazdušnim oružjem, održano je 04.11.2012. godine u Sportskom centru 
Voždovac u organizaciji SK Voždovac. 

 
Takmičenje je održano na papirnim metama SSS na 10m (16 streljačkih mesta) i u skladu sa 
OTP SSS. 
Klasifikacija i bodovanje rezultata su urađeni u skladu sa Pravilnikom za organizovanje 
takmičenja SSS. 
 
 
Rezultati i plasmani u ovom biltenu su tačni i konačni. 

 
 
U Beogradu, 04.11.2012. godine. 

 
Tehnički delegat SSS 

 
 

Mitja Grgić (A5000) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 



 

 

REZULTATI 
 
 
 
KADETI - serijska vazdušna puška 
 

  
       FP Prezime Ime Klub Kategorija I II ∑ 

     1 Bućić Ratko Partizan BGD Kadeti 88 89 177 
     2 Samović Aleksa Nbgd.-Ušće Kadeti 88 80 168 
     3 Rafailović Ivan Obrenovac Kadeti 79 88 167 
     4 Jovanović Mihajlo Voždovac Kadeti 81 86 167 
     5 Nedimović Ratko Voždovac Kadeti 86 81 167 
     6 Krajnak Konstatin Voždovac Kadeti 77 87 164 
     7 Ivić Saša Obrenovac Kadeti 77 84 161 
     8 Gruičić Ilija Resnik Kadeti 84 76 160 
     9 Spasojević Maksim Nbgd.-Ušće Kadeti 80 79 159 
     10 Vujnović Nikola Partizan BGD Kadeti 79 76 155 
     11 Vasović  Nemanja Resnik Kadeti 80 75 155 
     12 Mladenović Bogdan Nbgd.-Ušće Kadeti 75 76 151 
     13 Miljković Damjan Resnik Kadeti 84 67 151 
     12 Bolić Lazar Resnik Kadeti 75 71 146 
     14 Đokić Aleksandar Partizan BGD Kadeti 75 68 143 
     15 Maletić Nikola Obrenovac Kadeti 61 71 132 
     

              
 
 
KADETI ekipno 
 

             1 Jovanović Mihajlo Voždovac Kadeti 81 86 167 
     

 
Nedimović Ratko Voždovac Kadeti 86 81 167 

     

 
Krajnak Konstatin Voždovac Kadeti 77 87 164 

     

       
498 

     

             2 Samović Aleksa Nbgd.-Ušće Kadeti 88 80 168 
     

 
Spasojević Maksim Nbgd.-Ušće Kadeti 80 79 159 

     

 
Mladenović Bogdan Nbgd.-Ušće Kadeti 75 76 151 

     

       
478 

     

             3 Bućić Ratko Partizan BGD Kadeti 88 89 177 
     

 
Vujnović Nikola Partizan BGD Kadeti 79 76 155 

     

 
Đokić Aleksandar Partizan BGD Kadeti 75 68 143 

     

       
475 

     

             



 

 

4 Rafailović Ivan Obrenovac Kadeti 79 88 167 
     

 
Ivić Saša Obrenovac Kadeti 77 84 161 

     

 
Maletić Nikola Obrenovac Kadeti 61 71 132 

     

       
460 

     

             5 Miljković Damjan Resnik Kadeti 84 67 151 
     

 
Gruičić Ilija Resnik Kadeti 84 76 160 

     

 
Bolić Lazar Resnik Kadeti 75 71 146 

     

       
306 

     

             

             

      
KADETKINJE - serijska vazdušna puška 
 

  
       FP Prezime Ime Klub Kategorija I II ∑ 

     1 Zavišić Marija Policajac Kadetkinja 78 75 153 
     

             

             

             

  
 
MLAĐI JUNIORI - standardni vazdušni pištolj 
 

  
       FP Prezime Ime Klub Kategorija I II III IV V VI ∑ 

 1 Mašanović Branko Policajac Ml. Juniori 78 82 82 82 85 86 495 
 2 Zdravković Lazar Voždovac Ml. Juniori 77 86 84 80 85 79 491 
 3 Pantić Dragan Voždovac Ml. Juniori 63 63 68 69 71 70 404 
 4 Dobrić Stefan Policajac Ml. Juniori 64 62 67 49 76 63 381 
 

             

             

      
 
MLAĐE JUNIORKE - standardni vazdušni pištolj 
 

  
       FP Prezime Ime Klub Kategorija I II III IV   

   1 Anastasijević Natalija Partizan BGD Ml. Juniorke 86 87 81 87 341 
   

             

             

             

      



 

 

 
MLAĐI JUNIORI - standardna vazdušna puška 
 

  
       FP Prezime Ime Klub Kategorija I II III IV V VI ∑ 

 1 Vukadinović Dragan David Partizan BGD Ml. Junior 95 94 92 95 93 95 564 
 2 Bućić Ratko Partizan BGD Ml. Junior 92 92 90 92 89 89 544 
 3 Simović Aleksa Nbgd.-Ušće Ml. Junior 82 86 87 93 93 90 531 
 4 Majušković Ognjen Obrenovac Ml. Junior 87 89 89 88 90 87 530 
 5 Šeguljev  Ivan Voždovac Ml. Junior 89 88 89 84 89 85 524 
 6 Krajnak Konstatin Voždovac Ml. Junior 86 86 87 83 84 91 517 
 7 Nedinović Ratko Voždovac Ml. Junior 82 86 86 83 82 82 501 
 

             

             

      
MLAĐE JUNIORKE - standardna vazdušna puška 
 

  
       FP Prezime Ime Klub Kategorija I II III IV ∑ 

   1 Radulović Nina Zvezdara Ml. Juniorka 96 97 98 99 390 
   2 Vukamirović Tamara Partizan BGD Ml. Juniorka 94 98 98 97 387 
   3 Babić Milica Crvena Zvezda Ml. Juniorka 97 96 96 97 386 
   4 Todorović Anđela Partizan BGD Ml. Juniorka 95 96 93 97 381 
   5 Todorović Jelena Nbgd.-Ušće Ml. Juniorka 93 90 93 93 369 
   6 Stoilković Nina Zvezdara Ml. Juniorka 92 93 91 90 366 
   7 Akifović Ana Nbgd.-Ušće Ml. Juniorka 89 90 91 93 363 
   8 Mrković Jelena Partizan BGD Ml. Juniorka 82 85 68 80 315 
   

 

 

 


